
Математика 5 Работа со податоци

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 4 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.
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Математика 4 Мрење Температура

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 4 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

4. Вагите на сликите се во рамнотежа. Според податоците на сликите
запиши ја масата на тасот на четвртата вага.
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